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visa endast ringa avdunstning, ägg ej hålla sig i dessa preaerva- 
Vitan blir mera vattnig och gu- tiv åro: 
lan mera grumlig än hoe ny lag
da ägg. Man bör genomborra 
den storre änden med en nål för 
att förebygga att ägget går sön
der vid kokning. Härigenom 
kommer luften ut och innehållet 
utvidgar sig,.då det kokar.

De vanliga orsakerna till att åt.

genom att tillägga två gallon 
med vatten. När kalken är 
släckt, hålles tillräckligt med 
vatten på för att göra fem gal
lons lösning, som är tillräckligt 
för 30 eller 40 dussin. Sedan lös-
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av tsaktrisk kraftfriaI allra nsta Dålig kvalitet.
2. Vårdslöe inläggning.
3. Dåligt berett preeervativ.
4. För varm plats.
Om man särskilt uppmärk

sammar detta, kan man ha goda 
ägg åtta eller tio månader fram-

1.träa deaaa
bodd*'en sv 4e ovan 
•A lås eMk 1 hjärnblödning Man 
kom stt tån ka på

med det övriga
för aåsra tliaiaar på dagen helt och ningen biandas. rör man åter ilus»> den. Detta upprepas några gån

ger. varefter endast den klara 
vätskan hålles i kärlet. Det bä
sta är att hälla omkring sex el
ler åtta tum av lösningen i kär
let innan man lägger in äggen 
Man slår icke si lätt sönder dem, 
då. Vätskan söker lyfta dem en 
smula. Äggen behöva ej läggas 
ned på något särskilt sätt. Kär
let bör fyllas med ägg till två 
tum från toppen. Kärlet bör fyl
las ända upp till toppen med vät
skan. Häll in tillräckligt, så att 
den nära nog rinner över. Smält 
därefter fyra uns med paraffm 
och häll det på toppen. Detta 
avkyler, hårdnar och formar ett 
lufttätt täcke, som förebygger 
avdunstning.

Om man först kokar vattnet 
förbättras preservmedlet något.

hållet »rakaren 
Huru stora skador 

mils år tår lårvarudc svårt ett såga. 
Ku år dock övertygad om stt ee 
kvarts miUoo Icke år tor lågt tillta 

Möbelfabriken hade ett rårde- 
fullt lager av fårdiga möbler och rå
ämnen. vilket milt bUvtt lågornas rov.

lÄlpUlHBIA
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åstadkomock Ock (öra et och trans
portera honom till lasarettet. Ur nåsra

X man rycka et ett payåld ringar. också 
1 allra slate stund Genom eldsvådan get. 
ha Icke mindre ån fjorton familjer 
blivit "husvilla- De flngo hysas in hos 
vänner och bekanta. De allra flesta 
av dem hade inte hunnit få med sig 
ens det nödvändigaste, och då inånga 
at dem hade oformäkrat och åro min
dre bemedlade har eldsvådan ställt mu nedom Serpentine varma källor, 
dem 1 misär

Två köttiöaa dagar 1 veckan hat to 
doamneekoBtrolloren rekommenderat 

Den nyligen bildade W.n-the-War 
League har kallat en öppen kongress 
att hållas i Toron to d 2 ock 3 juli 

Maximiprt» på vete. Board of graih

VStdiga skogeeidar härja t n. 1 Bri
tlsh < olsmbta. meddela» från Pernle
Bomliga åro av mycket allvarlig na

Enastående vinsttillfälleter och kunna knappast kontrolleras Alaekasenatorn Conrad Freedings lik
har nu. enligt ett meddelande från Se
attle den 7 ds. funnits omkring en

IMan tider åven brist på folk tor eld
stärkningen

Dödsfall. Härmed Ullkännaglves stt mote fortWeB fredag att majdmlprlset 
min ålskade son Olof Helmer stilla ^ Tete ~tn gtore ' Fort William efter 
avled i TranqvIUe Sanatorium, nära deB j aaruBli ej skall överstiga f2 46 
Kamloops. B C. den 4te julL Han bttÄhel 
föddes I Strömsund socken är 1886

Han

TEXAS SKOL-LAND FÖR $1 PER ACRE.
Staten Texas äger milliontals avres SKOL-LAND. allt utmärkt 

jordbruks, timmer- och mineralland. beläget inom regn-bältet. Stör
sta delen av detta land omfattar sannolikt OLJEFÄLT, vadan här är 
ett enastående Ullfälle för alla. ty en liten summa kan hår göra en 
förmögenhet

Ursprungligen var detta land rentat av stora ranchsgare och kor 
poratloner. men genom en ny lag bestämdes det att landet skalle sal 
jas. när räntetiden utgått. Detta land skall nu Inom kort tid försäljas 
i stycken av från 40 aeres till 5,120 »cres. till det förvånansvärt låga

Staden höll på att att ttastan helt
och hållet isoleras från yttervärlden FDMONTQN ALTA.
gaaon eldsvådan. Redao vid S-tiden   ____ 5—~ ~
kastade sig nämligen lågorna över till 
järnvägsbanken, som löper strax för
bi möbelfabriken, hettan var aå stark | 
att det inom kert började brinna friskt 
i sy liarna.

Av blixten dödades 1 sondags fyraoch var således 22 år gammal
! *™d <J" • ^'o*nb"ne,LOpie«

satt meddelat släktingar och vänner !
Frid o ver hane minne! — J Ten g

DR. J. BOULANGER
Post Graduate från Paris och Londor 

sjukhus. F. d. Kirurg Mlsorlcordla 
Matsrnity, Montreal

På detta håll lyckades Genlto-Urlnary Dlseaaes Laboratori un.
Kontor och bostad: 

bron över Emån vid flera tillfällen ho- 't**11 Jaspor Avc., Edmonton, Alta
Nästa dörr till Yale Hotel 

Telefon 1032.

farm söder om Lambeth De hade un
der häftigt oväder tagit skydd under 
en bro, som traffades av blixten 

National Service Organisation i Ot
tawa bar utsänt cirkulär till tusentals 
mån 1 västra Canada. i vilka dessa 
uppmanas att deltaga 1 skördearl>etet. 
Namnen ha uttagits från reglstre- 
ringekorten — sorgliga i åminnelse 

Drunkningsolycka. Löjtnant George 
Crelghtoo. son till W T Creighton l 
Wlnnipegt vilken återkommit från krl 
get, drunknade 1 onsdags 1 Lake of the 
Woods. na ra Montagues Island Hans 
båt kantrade.

Olyckahknd.lse. Arrhlbnld Downl.-. Den petltion#n mot ko„*rlp.
.. firman Wat-im och Downlc I (al j , yllk.n Inkommit frän Wln- 
«»!X erhöll 4* »vårt skador vid ett 1 
tall Iv «l rot 1 onsdag». att han aennre 
avled

$1.00 PER ACRE
på ytterst lätt» villkor, 5 proc kontant, resten på 40 år rar» 4 proc 
ränta. For att på detta lätta villkor köpa

40 aeres fordras endast $ 2 kontant, resten $ 1 ärlige»
80 aeres fordras endast $ 4 kontant, resten $ 2 ärliges

160 aeres fordras endast $ 8 kontant, resten $ 4 årltgea
320 aeres fordras endast $16 kontant, resten $ 8 årligen
640 aeres fordras endast $32 kontant, resten $16 Ärlige» 

o. s. v„ o. s v . vadan bär är tillfälle för alla. även för dem sem äro 
mindre bemedlade

man dock be gr ansa elden. Likaså var Vat tenglasmetoden.\ Vattenglas (Sodium silicate) ■ 
metoden är icke fullt så besvär
lig, men materialet kostar mer. 
För den vanliga husmodern är 
denna metod lättare än kalkme
toden. Vid Mantjoba lantbruks-> 
institut gav denna metod icke 
fullt så gott resultat som kalk
metoden. Äggen voro alla av 
samma ålder och kvalitet, sat
tes ned på samma gång och höl- 
los under samma förhållanden. 
Kalk vattensäggen hade bättre 
smak och voro av bättre kvali-

tad. Den består nämligen Ull största 
delen av trä, och som detta var torrt 
och lågorna Dera gånger alogo över 
bron, var det med nätt nöd man kun
de hindra den från att ta eld.

JACKSON BROS.
Juvelerar- och guldsmedaafflr, 

9962 Jaeper A ve., EasL
eldsvådan har elektriska Speciellt uppmirkaammas poetordere 

kabeln från Kllnte kraftstation blivit yr- oen Juvelreparationer,
avbruten och man har ännu Icke hun- j Telefon 1747, Edmonton, Alta

GenomPrieet pä allt slags kol kommer att 
höjas med 50 centa per lon på grund 
av de hoga produktionsomkostnader 
na, meddela» från Calgary

HALL EDER DÄRFÖR FRAMME.
ty NI kan aldrig erbjudas lattare villkor Bliv en oberoende man eller 
kvinna på ett par år Ni kan aldrig valja ett mildare och mera behag 
ligt klimat både vinter och sommar. En annan fordel är att landet ej 
behöver bebos — ej heller behöver Ni fara ditut for att köpa del. Allt 
ombesorjes härifrån, och staten Texas garanterar köpebrevet.

KONTRAKTET
sändes så snart vi mottagit första avbetalningen, oeh skola vi göra 
v&rt basta J att tillfredsställa Eder t val av land Bankreferenser givas 
med nöje Skriv svenska och handla genast medan tillfälle står öppet 
•ti t* köpa land p| på kollosalt lätta villkor 
så länge.

MANITOBA 
GOVERNMENT 

SERVICE DEPT.

iDlpcg. Innehåller mer än 2.000 namn, 
i darlbland några Judiska, ryska, gall 
! zlska och skandinaviska. Det ojämför
ligt största antalet är dock engelska, 
skottska och irländska Personernas 
adresser visa, att de äro från hela 
staden Blanfl namnen finna vl F J 
Dlxon, M.P.P.. alderman Queen och 
alderman Heaps.

tet. Men det skall Icke vara
Vattenglaset kan erhållas på 

apotek för omkring femton 
cents för en punds kanna. * Det 
är en tjock, klar vätska, som 
blir tunnare, då den uppvärmes. 
Metoden att bereda detta pre ser
va tiv står vanligen tryckt på va
ran. Man bör vanligen blanda en 
del vattenglas till tio delar vat
ten, sedan vattnet först kokats. 
Bäst är att ha vattnet ljumt, då 
man häller på vattenglaset. Lös
ningen bör avkylas, innan man 
lägger in äggen. Man fyller och 
förseglar kärlet på samma sätt 
som vid kalkmetoden. Då man 
tager ut ägget blir det lätt myc
ket avlagring på botten av kär
let. Vanligen äro äggen i avlag
ringen icke så goda som de i den 
klara vätskan. Lösningen kan 
endast användas en gång.

Ägg från dessa preservativ

INSÄND DÄRFÖR GENAST
nedanstående kupong, behortgen. Ifylld, tillika med den första avbe 
talningcn på det antal aeres som önskas, och vl skola genast sanda 
Eder kont-aktet Adressera endast:yiKATOWAN SCANDINAV1AN DEPT. OF TEXAS SCHOOL-LAND, 

SILVERHILL, ALA.
i

QUEBEC.
Till liberal kandidat för Yamocka 

i det kommande Domlnionvalei blev 1 
sondags Onar Glada enhälligt nomi- 

D nerad

Sex drunkna. Härom dagen drunk 
Åi&de sex unga mån vid Notre Dame 
du Lac, 1 det deras båt kantrade. De 

Förlorade 200 hlatar. Frank Nolan1 voro: L St. Pierre. Joseph Potvln. 
i Kouleau förlorade 200 häetar och en -Robert Bauchard. R St. Pierre och

Saekatoondlatrlktet behöver mellan 
6.000 och 6.000 farmarbetare för skör
den

SCANDINAVIAN DEPT. OF TEXAS SCHOOL LAND, 
Oawall Wallletin, Kolonisatör.

; Bästa Herre: —
Inneslutet finn $ utgörande första inbetalningen på

........................ aeres land i TEXAS SCHOOL LAND DISTRICT
$1 per aere. vilket jag önskar att Ni skall utvälja åt mig. Är jag 
ej nöjd med Edert val. förbehåller jag mig rätt att få göra ombyte 

; Jag förbinder mig att betala resten av köpesumman med $1 per år ; 
; med 5 proc. ränta tills full betalning erlagts.

Chris. Carlson från Bryaot, N 
an lande harom dagen med familj till 
Kuroki. dår de gasta mr Carlsons brö
der. Peter och Albert En df en serie artiklar af olika tjänstemän vid Manitob» 

Agricultural College.
■ NAMN

stallbyggnad, värderad till $20.000. i tvenne söner till P Pinet. 
en eldsvåda, som i lördags morse för-! —---------------------------- é Box; StreetHUR MAN SKALL BEVARA ÄGG.

Stat1 Postadress .FRIGÖRELSENS DAG FÖR
Krossad till döde blev I lördags mor FINLAND,

ae eldaren Albert C Giddlnga på C. | If-orta. fr sid 1.)
Han råka niat«*riell makt, och vl tro ej. att Ryss

störde hans stall

Alla som hålla höns äro i till- luftrummet i storlek pa grund
av avdunstning, och gulan blir 
lättare synlig. Söndriga ägg 
upptäckas även lätt. Dessa böra 
borttagas liksom de, som ha sto
ra luftrum och grågul gula. I 
ett nylagt ägg är luftrummet 
vanligen av ett fem ellpr tio
cents styckes storlek. Ett ägg, 
som har ett luftrum av en halv 
tums\ djup bör ej preserveras. 
Alla ägg med grumlig gula böra 
borttagas även om luftrummet 
icke är stört. Dessa ägg äro van-1 
ligen befruktade. Varmt väder 
med en temperatur av 80 gra
der F. under fyra timmar kom
mer äggen att gå samma väg.
1 sådana ägg har embryot börjat 
växa, och de skola säkerligen ic
ke hålla sig. Under farmförhål
landen kunna äggen läggas i | 
kärlen allt efter som de värpas, 
tills kärlet är fullt. I städerna 
kan man knappast få nylagda 
ägg. Dock bör man kunna erhål
la ägg med luftrum, som ej äro 
större än ett 25 cents stycke och 
med gula, som knappast är syn
lig. Sådana ägg hålla sig, om de 

Hela teorien vid bevarandet läggas ned på rätta sättet.
Bästa sättet att talga ett ägg

fälie att njuta av färska ägg un
der sommaren; men goda ägg 
under vintern är svårare att er
hälla.

N K bangård I Saskatoon
myllan ett lokomotiv och.,and kan lvln*a °aa att- uppb..va oav 

hungighetslagen. Det är pant att vl
de komma 
några godsvagnar

inte ha ens milltta att hjälpa oss, men 
jag ä. övertygad om att hela ryska 
arbetar- och soldatrådet samt de ry
ska sjömannen och soldaterna 1 Fin
land äro på vår sida".

"Votering* n berövar guvernör Stok- 
hovitcb all funktion, och man får be
trakta honom som avsatt", fortsatte 
herr Tokol. “ För n arv a rande ha vl 
Icke något program att bryta de sista 
svaga banden med Ryssland, som be
stå av en gemensam politik med av 
scendt på försvai och utrikesaffärer.
I nu är icke vår avsikt att uppreta 
Ryssland, men Jaguar ej i stånd att 
förutsäga, om ett dylikt program ej 
kommer att antagas i framtiden. Vl 
»mina sända oavhängighetslagen till 
Petmgrad och anmoda den provisori
ska regeringen att acceptera den. 

' utan att dock medgiva den rätt att 
förkasta den: Om den ej an ta ges. för
blir den fortfarande lag, och vi skola 
o ver hela Finland anordna jättede
monstrationer. som skola vittna om 
vårt beslut att stå fast vid lagen ' 

Guvernör Stokhovitch uttryckte den 
åsikten, att Un land tagit ett oklokt 
steg.

Agg, som helt enkelt läggas i 
ett tomt fat kunna hälla sig län
ge pä en kall plats, men det fin
nes mycket bättre metoder.

Högsommaren är en utmärkt 
tid att lägga upp ägg för vinter
bruk. Ägg från mars och april 
hålla sig bättre, men juni-, juli- 
och augustiägg äro tillfredsstäl
lande, om de läggas i en preser- 
verande vätska, medan de äro 
färska.

Prof. Herner av Manitoba 
Agricultural College erbjuder 
sina råd om bevarande av ägg:

Äggkla-sserna.

Sårad. Otto Kktnan, en broder till 
löjtnant C M Ekman I Prlnce Albert, 
har blivit sårad t huvudet vid fron- 

Han ar endast litet över 17 år 
gammal och tillhörde 2Sde bataljonen 

En picknick höile den 7 Juli hos mr 
och mrs Fred Johnson 1 Rose Valley 
till förmån för Röda komet. Den blev 
synnerligen lyckad och var vål besökt. 
En aplendld frt middag serverade», 
och en bolltavllng avhöll» Ungdomen 
dansade naturligtvis.

ten

ENDAST 25 CENTSI

|||mitora7

Mrs. A. Anderson från Franklin be
söker sina släktingar I Minnedosa 

Mr A. M. Anderson från Wlnnlpeg 
liar besökt släktingar I Minnedosa 

En hiftig hagelstorm gick 1 ons
dags över Ueausejour och Ladywood. 
Den snstallde betydlig skada

Lac du Bonnet blev nyligen munlcl- 
palsainhalle Man väntar I anledning 
darav stora förbättringar på platsen

Alla nya prenumeranter på SVENSKA CANADA-TIDNINGEN 
erhålla denna utmärkta, nyhetsrika och väl underrättade 

tidning till årets slut för endastJu äldre äggen äro, desto stör
re är avdunstningen och desto 
svagare hållbarheten. Det bety
der att det är bättre om äggen 
läggas i preservativet så fort 
som möjligt. Ett nylagt ägg hål
ler sig mycket bättre än ett gam
malt.

25 CENTS
Ehuru produktionskostnaderna ökats, giva vi eder denna 

exceptionella valuta. Vi erbjuda eder detta, som vi vilja öka 
vår spridning, så att vi kunna bliva starkare.

Varför prenumerera på en svensk tidning i Staterna, då ni 
kan få en lika bra tidning här, som tänker på eder välfärd, som 
är inne i canadensiska förhållanden och Som försöker giva eder 
all möjlig hjälp?

Vi önska vi hade alla de pängar, som varje år betalas för 
svenska tidningar, publicerade i Förenta Staterna. Om vi hade 
dem, kunna vi försäkra eder, att vår tidning skulle bli lika stor 
som någon svensk tidning som utgives på andra sidan gränsen.

Detta är ett utmärkt tillfälle att glädja någon vän, som icke 
har SVENSKA CANADA-TIDNINGEN. Giv honom den i pre
sent. Sänd honom de många numren för endast 25 cents.

Om ni som läser detta, icke är prenumerant på SVENSKA 
C AN AD A-TIDNINGEN, tag tillfället i akt och bliv en prenume
rant för den lilla utgiften av 25 cents.

Svenska Canada-Tidningen bjuder på mycket godt. Den 
har nyheter från Sverige och Canada, från Staterna, ja, från 
hela världen. Den bjuder på en god följetong, nyttiga upplys
ningar för farm och hem, utmärkta berättelser och artiklar, 
speciellt skrivna för Svenska Canada-Tidningen av erkänt goda 
förmågor. Den för svenskames i Canada talan, som ingen annan 
tidning. Den jämnar plats för saklig diskussion i allehanda frå
gor och publicerar gärna meddelanden och notiser från förenin
gar och kyrkosamfund av alla slag. Den är med ett ord sven
skames i Canada enda tidningsorgan. Varje svensk-canaden- 
sare torde känna det som en bjudande plikt att uppmuntra denna 
orädda och frisinnade svensk-canadensiska tidning.

av ägg ar att täppa till porerna i 
på skalet för att hindra avdunst-, är att hålla det i ljuset med den 
ningen och även hindra bakteri-, större änden upp. Det bör hållas 
er att komma in. Äggen måste j med tummen och pekfingret rö
då vara rena och friska i skalet, rande sidorna av ägget och icke 
Smuts pa utsidan kan förorsaka i ändame. Då kan man 
mögel på insidan och ägget rutt- ! luftrummet och samtidigt kan 
nar. Ägget bör vara sä friskt! man få gulan att röra på sig. 
som möjligt. Äggen böra ej tvä t- Man kan även upptäckta blod- 
tas. fläckar och främmande föremål

i ägget.

"Finlands coup d'etat", sade b an. 
“var enligt min mening ett allvarligt 
misstag — värre för Finland än för 
oss. Just nu kanske vt ej vilja eller 
kunna insistera på vår rätt. Men om 
några år. då Ryssland blivit konsoli
derat, kanske Finland får lida av 
ovilja. emedan det dragit fördel av 
Rysslands svårigheter. Ryssland kan 
ej behandla Finland, som det 1>ehand 
lar Ukraine. där befolkningen är rysk 
och ortodox, och varest man därför ej 
fruktar ett fullständigt avskiljande. 
Ryssland skall behandla Finlands 
union med Ryssland som en.vital frå
ga. och finnarna kanske få lida av det. 
Jag fruktar även. att Finland kommer 
att få lida av inre konflikter."

Petrograd den 20 Juli Det oav
hängiga Finlands första lantdag sam
manträdde 1 går. Premiärminister To- 
koi tillkännagav att regeringens med
lemmar på grund av den nya situa
tionen ämnade ställa sin resignation 
till lantdagens förfogande. Man an
höll emellertid, att de skulle kvarstå 
tills Finlands nya administration orga
niserats.

c4
lätt seutställningen I Brandon öppnades 

I tisdags f v. kl. 1 30 e m sv str 
James Al kin» under de' mest gynn
samma omständigheter.

Dödsfall. Erik Gustav Erickson av
led den 21 jnll å Ninette safxatorium I 
en ålder av I» år Han aorjea närmast 
av syster och svåger, mr och mrs Os
car Brandstriim 1 Eriksdale.

Kärl.
Preservmedel.Ett träkärl eller en lerkruka 

är bäst. Galvaniserade järnkärl 
äro icke lämpliga och skola ej 
användas, emedan de rosta. En 
femgallonkruka är den mest 
lämpliga. Det rymmer omkring 
200 ägg. Då större kvantiteter 
behövas, är det bättre att skaf
fa två eller flera kärl av den 
storleken hellre än att använda 
endast en större storlek. Om äg
gen läggas i en femgallonkruka 
tager det mindre tid att tomma 
den vintertid än en större. Vil
ken storlek som än användes 
bör kärlet noga rengöras.

Beredandet av äggen.

Det finnes flera sätt på vilka 
man kan preservera ägg, men 
huvudsaken är att de hålla äg
gen friska och äro billiga.

Kli, havre och salt äro gamla 
preservmedel. I dessa bliva äg
gen vanligen mögliga, avsöndra 
betydligt och gulorna fastna vig 
äggens sidor. Om dessa medel 
användas, måste temperaturen 
och torrheten vara fördelaktiga. 
Äggen komma sällan ut i smak
ligt tillstånd. Att slå in varje 
ägg i papper och sätta dem på 
en kall och torr plats i källaren 
är ett annat medel. Men utdunst- 

Anvand endast agg, som aro i ningen blir härvid för stor och 
friska i skalet och fna från äggen förlora i smak. Man bör 
smuts. Under inga omständig- icke heller bestrvka äggen med 
heter bör man lägga äggen i fett eller vaselin av samma or- 
preservativet utan att ha talgat sak. Äggen få då en underlig 
dem. Ofta försummas detta med smak. Ibland kan det rekommen- 
päföljd att äggen förstoras. Ett deras att doppa äggen i kokande 
trasigt ägg kan förstora alla vatten några sekunder. Ägg, 
andra i samma kärl. som hållas i kylrum visa vanli

gen större avsöndring än de, 
som hållas i vätska.

Vätskepreservativ synes täp
pa till äggens porer mera effek
tivt än andra metoder och på 
samma gång förebyggee avsön
dring. Om alla ägg. som läggas 
ned äro goda, materialet, som 
användes pä rått sätt berett och 
kärlet placerat på en kall plats 
hålla sig äggen i vätskepreser
vativ bättre än genom andra 
metoder.

Kvinnoföreningen av den skandina
viska lutherska kyrkan i Mulvihlll av
håller möte hos mrs Sehölln tisdagen 
den 7 augusti kl. 1. Som viktiga saker 
skola behandla», böra alla medlemmar 
Infinna sig.

Stor skandinavisk folkfäst avhålles 
den 3 september t Laborday t hos 
Svböllns i Mulvihlll. Kaffe och läske
drycker till salu. Tag lunch med. Gott 
program och lekar med priaer Fasten 
börjar kl. 1 Mera framdeles

Dödad av automobil. En sorglig 
olyckshändelse med dödlig utgång ti- 
made i Brandon 1 onsdags, då John 
Vlckery. en skollärare från Holdfast, 
Sask., överkördes av en automobil vid 
hornet av Eleventh och Rosaer Ma 
skinen krossade mannenä båda fbtter. 
så att han avled Inom några minuter 
Wro. Gtrling från Basswood. Man* 
körde anlomobtlen

EKaSJö HÄRJAT AV ELD.
(Forts. fr. sid. 1.)

upplag för bygnadsmaterM som inom 
kort jämnades med jorden. Även där 
glngo stora vården till spillo Sålunda 
hade man 1 dagarna fått en hel jårn- 
vagslast belgiskt glas, vilket det för 
närvarande råder stor brist på i lan
det och som ensamt vårderas till 
minst 15.000 kr. Glaspartiet smålte 
i den enorma hettan

Alltmer mili tår hade kommit till

Konfirmation och nattvardsgång 
hålles på följande platser McFarlane 
skolhus» Inwood, söndagen den 5 sug 
kl 11 f. m. I Nyland skolhus. Briks- 
dale. sondagen den 12 augusti kl. 11.
Samma dag Invigt* hörnstenen till 
den blivande svenska lutherska kyr
kan I Lllleove skolhus hålles konftr-. platsen och vid 12-tiden kunde elden 
mation söndagen den 19 augusti kl. j anses som begränsad Då återstod e-

mellertid ett mycket krävande efter- 
En synnerliga* lyckad picknick höll släckningsarbete, som pågick sent på 

den svenska lutherska församlingen 1 natten. Hår och var flammar det upp 
Lac du Bonnet 1 söndags på den s. k. Ibland, staden insvepee då och då I 
»koludden Picknicken hade tillställt» rök. 
för stt hedra stud Julius Larson, som over elden och någon fars för att den 

förestått församltn skall blåaa upp på nytt förelåg Icke. 
sitt vån- Trots den

Huru att talga eDer prova 
w äggen.

Det är lättare arbete att talga 
äggen vid solljus än vid lamp
ljus. Ett rum med fönster åt 
söder lämpar sig bäst. Detta 
rum bör‘göras mörkt genom att 
sätta en mörk oljeduk över fön
stren. Klipp sedan ett hål i du
ken av samma storlek som ett 
ägg. Varje ägg hålles upp till 
detta hål, och genom att solen, 
som skiner på det, kan man se 
äggeta tillstånd. Det bästa äg
get för preservering har en li- Då man gör kalk vat tenalös- 
ten luftplats vid den större ån- ning, är det viktigt, att god. 

uadun till den andra och den rasande ; g^ian är endast lätt syn- frisk kalk användes. Använd två 
krmft den fick genom blåsten skada t>ar När ägget blir äldre, ökas pund kalk och släck 1 en tunna

11 f m — B Håkanaon

man blev dock fullt herrto

Kallnat tens metode».
m Hr Laraoe kar fart med filki
sal ka Tian runnit »tor popularitet I kastade sig frt» den ana byt*
Lee do Booset Mckntéken rar Tål 

sagt myrket lyckad.
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Var god och finn inlagt 25 cents, som betalning f<$r 
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